
講師

講演内容：事前にいただいた質問に具体的にお答えいただきます

日程：2020年9月11日(金)
時間：18:30 ～ 20:00
会場：保土ケ谷区医師会館2階
対象：医療・介護・福祉関係者
申込締切：2020年8月21日(金)

問い合わせ先：保土ケ谷区在宅医療相談室
ＴＥＬ：045-465-6366 ＦＡＸ：045-465-6367

事業所名

参加者氏名

連絡先

港北病院
院長 山口 哲顕先生

カリキュラムコード気分障害(うつ) ７０：１単位

先着30名
コロナの感染予防のため定員30名
先着順とさせていただきます

☆定員オーバーの場合はこちらか
ら連絡させていただきます。



多職種向け研修会「在宅療養 精神疾患を抱える方の支援」に際して事前質問の依頼

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から保土ケ谷区在宅医療相談室の運営に対しましてご支援とご協力ありがとう
ございます。

さて、保土ケ谷区在宅医療相談室では 9 月 11 日に「在宅療養 精神疾患を抱える方の
支援」の研修会を港北病院の山口哲顕医師をお迎えして行う予定です。この研修会は、事前
に質問を募ってそれにお答え頂く形を考えております。普段対応に困っていること この
機会にぜひ山口医師に聞いてみたい事がありましたら 7 月 7 日(火)まで ぜひ在宅医療相
談室まで FAX またはメールでお寄せください。

敬具

FAX 045-465-6367
E-mail soudanhodo@yahoo.co.jp

質問事項

                   問合せ先  保土ケ谷区医師会在宅医療相談室
                             小林恵子・三原元子
                         TEL：０４５－４６５－６３６６
                         FAX：０４５－４６５－６３６７


